

کلوپ: لیورپول نیازی به خرید هافبک جدید ندارد

یورگن کلوپ سرمربی لیورپول معتقد است که خط میانه تیمش آنقدر کیفیت دارد که نیازی به خرید یک هافبک جدید در بازار نقل و انتقالات تابستانی نداشته باشد. کلوپ ۵۵ ساله با اشاره به قدرت کیفی و کمی هافبک‌های تیمش تأکید کرد در شرایطی یک هافبک جدید خواهد خرید که یکی از هافبک‌های فعلی تیم، آنفیلد را ترک کند که البته در حال حاضر بسیار غیر محتمل است. میرر به نقل از سرمربی قرمزهای مرسای نوشت است: «می‌توانیم به این موضوع بپردازیم که آیا ما به خرید هافبک جدید نیاز داریم یا نه. از کجا دل‌تان می‌خواهد شروع کنیم. بنابراین می‌بینید که تیم ما فابینیو، هندرسون، تیگو، میلنر، کیتا، کورتیس جونز، هاروی البوت و فابو کاروالیو را دارد. الکس چمبرلین هم هست. حالا شما به ما بگویید که تیم‌مان چه مدل بازیکنی کم دارد؟ حتماً ما می‌گوییم یکی که تهاجمی باشد، یک متر و ۹۵ سانت قد داشته باشد و خودش را به محوطه جریمه برساند که سر بزند؟ باشد، اما جز آن چطور؟» سرمربی لیورپول افزود: «همانطور که گفتم اگر کسی از جمع ما جدا نشود و هیچ بازیکنی هم سراغ من نیاید تا بگوید که درخواست رفتن دارد، هیچ نیازی به خرید یک هافبک جدید نیست. ما دیگر نمی‌توانیم به تعداد هافبک‌های مان اضافه کنیم.» لیورپول تا این مقطع از پنجره نقل و انتقالات تابستانی سه بازیکن جدید خریده است که یکی از آنها داروین نونیز مهاجم سابق بنفیکا است. او فصل گذشته آقای گل لیگ پرتغال شد. فابو کاروالیو و کالوین رمزی هم دو بازیکن دیگری هستند که به لیورپول ملحق شده‌اند.



شاهکار نیمه آبی شهر منچستر

سیتی قهرمان نقل و انتقالات

زینچنکو می‌خواهد برود و چلسی و آرسنال به بازیکن تیم ملی اوکراین علاقه دارند. ناتان آکه، مدافع هلندی هم شاید جدا شود هرچند برخی می‌گویند یک فصل دیگر می‌ماند. سیتی تا اینجا ۲۶ میلیون پوند سود کرده و اگرچه استرلینگ و ژسوس در فروش‌ها، شاخص هستند اما سیتی از فروش پنج بازیکن که هرگز در لیگ برتر بازی نکرده‌اند، ۴۲/۵ میلیون پوند به دست آورده. اگر زینچنکو و آکه هم بروند، سیتی بیش از ۷۰ میلیون پوند سود کرده در حالی که هالند و فیلیپس را خریده است. اگر سیتی همچنان به موفقیت در زمین و کسب درآمد در بیرون آن ادامه دهد، سود نقل و انتقالات این تابستان باعث می‌شود در سال‌های پیش رونق بیشتری برای غلبه بر رقبای در جذب بهترین بازیکنان و بازرش‌ترین جام‌ها به دست آورد.

کرده‌اند که بهترین استعدادها را شناسایی و بسرعت برای آوردنشان اقدام می‌کنند. تابستان امسال نمونه خوبی است. هالند را با فعال کردن بند فسخ قراردادش و با تنها ۵۱ میلیون پوند از بوروسیا دورتموند خریدند. در رقابت با رئال مادرید بازیکنی را جذب کردند که می‌تواند یک دهه مهاجم نوک تیم باشد. فیلیپس ۲۶ ساله هم بهترین سال‌های فوتبالش را در پیش دارد. خولین آلوارس مهاجم ۲۴ ساله ریورپلاته یکی از بااستعدادترین‌های آمریکای جنوبی محسوب می‌شود و رویش تنها ۱۴ میلیون پوند ریسک کرده‌اند. حتی یک دروازه‌بان ذخیره، استفان اورتگا را به‌عنوان بازیکن آزاد آورده‌اند. سیتی به جذب مدافع ۲۳ ساله و اسپانیایی برایتون، مارک کورریا علاقه دارد اما احتمالاً تا آن موقع پولش را جور کرده‌اند. اولکساندر

خرید و ۸۲/۲ میلیون پوند فروش. این تابستان اما متفاوت است و برای رقبای سیتی نگران‌کننده. در ژانویه، سیتی از درآمد رکوردشکن ۵۶۹/۸ میلیون پوندی در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ خبر داد تا برای اولین بار درآمد سالانه‌شان از یونایتد بالاتر برود. سیتی دیگر متکی به ثروت شیخ منصور نیست بلکه بیشتر به ثروت اسپانسرها و شرکایش اتکا دارد. البته درآمد بالا تضمین موفقیت در زمین نیست و تنها اقدامات هوشمندانه فوتبال می‌تواند تیم را از همه جهت به موفقیت برساند. سیتی در نقاط حساس بهترین‌ها را دارد. پپ گواردیولا شاید بهترین مربی جهان باشد، اما در کنار او بگریستاین و فرانسو توریانو، مدیر اجرایی باشگاه که در بارسلونا همکار بوده‌اند و در سال ۲۰۱۲ به سیتی آمدند، فوق‌العاده معتبر و خوشنام هستند. این دو مدل جذب خاصی را پایه‌گذاری

تاتنهام هم سرمایه‌گذاری خوبی انجام داده‌اند اما خیلی بیشتر از دحلشان، خرج کرده‌اند، همین‌طور چلسی و آرسنال. یونایتد هم ثابت نکرده برنامه‌جامعی برای بازسازی تیم دارد. اما سیتی با مدیریت چپکی بگریستاین نه تنها بهترین‌ها را در زمان درست با قیمت منطقی می‌خرد بلکه قراردادهای در بهترین شرایط فسخ می‌کند. وقتی شیخ منصور در سال ۲۰۰۸ سیتی را خرید، ایجاد تعادل در دخل و خرج باشگاه آرزویی دست نیافتنی تلقی می‌شد برای تیمی که می‌خواست در بالاترین سطح رقابت کند. در نخستین فصل مالکیت اماراتی‌ها، سیتی ۱۳۲ میلیون پوند خرج کرد و ۲۸ میلیون به دست آورد. سال بعد فاصله بیشتر شد، ۱۶۵ میلیون پوند خرید و ۳۶ میلیون فروش. این روند در دهه گذشته ادامه داشت و فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ رکورد زد: ۲۸۵/۷ میلیون پوند

برای موفقیت در فصل نقل و انتقالات جامی نمی‌دهند که اگر می‌دادند مثل تیم‌هایی که در کورس قهرمانی لیگ برتر دستشان به منچسترسیتی نرسید، در این رقابت هم ناکام می‌شدند. خیلی از رقبای در خرید و فروش‌ها به تفرقا افتاده‌اند؛ منچستریونایتد جمعه تنها دومین خریدش را کرد و از فروش بازیکن هم فقط ۱۰ میلیون پوند گیرش آمده اما سیتی توانسته با ارزش‌ترین بازیکن جهان فوتبال، ارلینگ هالند را بخرد به علاوه بازیکن ثابت تیم ملی انگلیس، کالوین فیلیپس و هنوز هم در خرید و فروش‌ها ۲۶ میلیون پوند سود کند. انتقال ۴۷/۵ میلیون پوندی رحیم استرلینگ به چلسی بعد از فروش گابریل ژسوس به آرسنال به قیمت ۴۵ میلیون پوند توانایی سیتی در آزادکردن بازیکنان به قیمت خوب بعد از پیدا کردن جانشین برای آنها بدون زدن بانک را نشان داد! لیورپول و

سیتی توانسته با ارزش‌ترین بازیکن جهان فوتبال، ارلینگ هالند را بخرد به علاوه بازیکن ثابت تیم ملی انگلیس، کالوین فیلیپس و هنوز هم در خرید و فروش‌ها ۲۶ میلیون پوند سود کند

تقدیر رئیس جمهور تونس از انس جابر

رئیس جمهور تونس با تقدیر از عملکرد انس جابر نشان شایستگی این کشور را به او داد. قیس سعید رئیس جمهور تونس با تقدیر از عملکرد انس جابر نشان شایستگی این کشور را به او داد. زن شماره دو تنیس جهان پس از شکست در فینال ویمبلدون مقابل الن ریباکینا از قزاقستان به خانه بازگشته بود و در فرودگاه مورد استقبال وزرای ورزش، حمل و نقل و گردشگری و همچنین رئیس فدراسیون تنیس تونس قرار گرفت. جابر اولین تنیسور زن آفریقایی و عرب بود که به فینال گرند اسلم رسید. قیس سعید رئیس جمهور تونس او را الگوی ایده‌آل برای جوانان و زنان تونس نامید که بر چالش‌ها غلبه کرده است. جابر در کاخ ریاست جمهوری گفت: «از رئیس جمهور به خاطر پذیرایی تشکر می‌کنم و این مدال باعث انگیزه بیشتر من خواهد شد تا در آینده بهتر از این عمل کنم. ما می‌خواهیم به جوانان امید بیشتری بدهیم و به این موفقیت‌ها ادامه دهیم.» الن ریباکینا قزاق با وجود آنکه ست اول را ۶-۳ به انس جابر تونسلی واگذار کرد، در دو ست بعدی با نتایج جالب توجه ۶-۲ و ۶-۲ پیروزی رسید و اولین گرند اسلم خود را فتح کرد. ریباکینا ۲۳ ساله که متولد روسیه و شهر مسکو است، سال ۲۰۱۸ تا بهجت خود را تغییر داد و از آن زمان با پرچم قزاقستان در رقابت‌های بین‌المللی ظاهر می‌شود.



بروژا

پیشنهاد ۳۰ میلیون پوندی وستهم

وستهم ۳۰ میلیون پوند برای جذب آرماندو بروژا، مهاجم چلسی پیشنهاد داده است. این بازیکن ۲۰ ساله فصل گذشته را به صورت قرضی در ساوتهمپتون گذراند و در این تیم نمایش‌های درخشانی داشت. او حالا به چلسی برگشته، اما باشگاه‌های زیادی خواهان جذب او هستند و به نظر می‌رسد که در همین پنجره نقل و انتقالات، او راهی تیم دیگری خواهد شد.



آنتونی

رقابت لیورپول با منچستریونایتد

لیورپول مذاکراتی با آنتونی، مهاجم آژاکس داشته است. منچستر یونایتد سخت به دنبال جذب این مهاجم است و می‌خواهد او دوباره زیر نظر اریک تن‌هاخ کار کند، اما لیورپول قصد دارد وارد عمل شود و این بازیکن را از چنگ یونایتد برآید. البته لیورپول قصد ندارد در تابستان جاری او را جذب کند و می‌خواهد که این بازیکن صبر کند و در سال ۲۰۲۳ راهی آنفیلد شود.



دپای

کوتاه به سراغ ممفیس رفت

تیم تاتنهام علاقه جدی برای به خدمت گرفتن ممفیس دپای از بارسا دارد و در حال آماده‌سازی پیشنهاد ۱۷ میلیون پوندی برای جذب این مهاجم هلندی در پنجره نقل و انتقالات جاری است. به گفته یک منبع نزدیک به تاتنهام، آنتونیو کونته سرمربی تاتنهام نیز این بازیکن را به عنوان یکی از گزینه‌های مهم برای تقویت خط حمله تیمش انتخاب کرده است. دپای که تابستان دو سال پیش از المپیک لیون به بارسلونا پیوست، یک سال دیگر با بلوگران قرارداد دارد.

شمارش معکوس برای اعلام اخراجی‌های پاری سن ژرمن

شروع عصر گالتیه

مارکینیوس، راموس، دیالو، دینا ایبیمه، ویتینیا، پاردس، برنات، مسی، ایکاردی و کالیموندو بود. مهم‌ترین غایبان تیم هم نیمار، امپابه و کیمپمه بودند. حالا اما همه منتظر لیستی هستند که سرمربی سابق لیل برای تور ۱۱ روزه تیمش در ژاپن منتشر خواهد کرد، جایی که قهرمان لوشامپویون سه بازی دوستانه دیگر هم انجام خواهد داد. در نهایت اینکه از میان جورجینیو و اینالدوم، پولیان دراکسلر، مائورو ایکاردی، آندر هررا، اریک جونیر و دینا ایبیمه، ادریسا گوئیته، سرخیو ریکو و رافینیا یک یا چند نفر از آنها از PSG جدا شوند خیلی دور از ذهن نیست.

بعدی گالتیه هستند. گالتیه باید به صورت رسمی کاروانی که با خودش برای برگزاری تور پیش فصل به ژاپن می‌برد را معرفی کند و این احتمال هست که تعدادی از نام‌های بزرگ تیم کنار گذاشته شوند و این یعنی که مرد فرانسوی آنها را که نمی‌خواهد برای فصل در تیمش باشند را انتخاب کرده است. در اولین بازی دوستانه پارسی‌ها، سرمربی جدید آنها با لیونل مسی، مائورو ایکاردی و آرنائو کالیموندو خط حمله‌اش را چید کرد و در این میان بازیکن سوم کسی است که فصل گذشته به صورت قرضی برای لانس بازی می‌کرد. ترکیب اصلی تیم هم متشکل از دوناروما،

درهای بسته مقابل تیم کویلی روئن متروپل برگزاری شد، تیمی که فصل گذشته در آستانه سقوط از دسته دوم فوتبال فرانسه بود. گالتیه برای بازی مقابل حریف دسته دومی، از فرستادن نفرات ترکیب اصلی همیشگی پاریس خودداری کرد اگرچه به نظر نمی‌رسد که اصلاً ۱۱ بازیکن ثابت وجود داشته باشند که قرار باشد هر هفته در ترکیب اصلی قرار بگیرند چون چند نفر از آنها را در ترکیب اولیه پاری سن ژرمن در اولین بازی دوستانه پیش فصل حضور داشتند، جزو خروجی‌های احتمالی تیم در پنجره نقل و انتقالات تابستانی هستند. با این حال همه منتظر تصمیمات

عصر کریستوف گالتیه در PSG آغاز شد. قهرمان فصل گذشته لوشامپویون اولین بازی خود را پس از روی کار آوردن سرمربی سابق نیس و لیل به جای جانشین مائوریسیو پوچتینو انجام داد و در آن گالتیه لیونل مسی، لئوناردو پاردس و مائورو ایکاردی را در بازی دوستانه برابر تیم کویلی روئن متروپول به زمین فرستاد. با این حال تمام چشم‌ها خیره به کاروانی است که او بزودی برای برگزاری اردوی پیش فصل در ژاپن همراه با خودش می‌برد. فرآیند جدید در PSG از جمعه هفته گذشته و با یک بازی دوستانه آغاز شد، دیداری که در کمپ تمرینی دووژ و پشت

